

ENVIRONMENTAL RESOLUTIONS INC. SUMMARY OF BIDS Bid Opening 07/09/2024 @ 11:30 AM				Phase II & III Inspection of Gravity Sewer Mains Borough of Palmyra Burlington County, New Jersey 44009 02							
				Engineer's Estimate		SewerRat Trenchless Solutions		Vortex Services LLC		Mobile Dredging & Video Pipe Svs., Inc.	
						1001 Hopewell Avenue Ocean, NJ 07712 P: 732-531-0602 F: 732-775-5120		210 Bennett Road Freehold, NJ 07728 P: 201-970-6521 F: N/A		1566 Harding Highway Newfield, NJ 08344 P: 856-697-1900 F: 856-697-0757	
NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT
BASE BID											
1	TV Inspection of Gravity Sewer	71300	LF	\$3.50	\$249,550.00	\$3.50	\$249,550.00	\$3.75	\$267,375.00	\$4.55	\$324,415.00
2	TV Inspection of Storm Sewer	390	LF	\$10.00	\$3,900.00	\$5.00	\$1,950.00	\$15.20	\$5,928.00	\$12.00	\$4,680.00
3	Protruding Lateral Elimination (If & Where Directed)	15	UN	\$500.00	\$7,500.00	\$300.00	\$4,500.00	\$550.00	\$8,250.00	\$500.00	\$7,500.00
4	Disposal of Waste Material	50	TONS	\$100.00	\$5,000.00	\$1.00	\$50.00	\$30.00	\$1,500.00	\$1.00	\$50.00
TOTAL BASE BID PRICE				\$265,950.00		\$256,050.00		\$283,053.00		\$336,645.00	

ENVIRONMENTAL RESOLUTIONS INC. SUMMARY OF BIDS Bid Opening 07/09/2024 @ 11:30 AM				Phase II & III Inspection of Gravity Sewer Mains Borough of Palmyra Burlington County, New Jersey 44009 02							
				Spiniello Companies		American Pipe Cleaning, LLC		Montana Construction Corp., Inc.			
				354 Eisenhower Pkwy Suite 1850 Livingston, NJ 07039 P: 973-808-8383 F: 973-808-9591		122 Highway 34 Farmingdale, NJ 07727 P: 732-751-0006 F: 732-751-0236		80 Contant Avenue Lodi, NJ 07644 P: 973-478-5200 F: 973-478-7604			
NO	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT	UNIT PR.	AMOUNT
BASE BID											
1	TV Inspection of Gravity Sewer	71300	LF	\$5.00	\$356,500.00						
2	TV Inspection of Storm Sewer	390	LF	\$19.00	\$7,410.00						
3	Protruding Lateral Elimination (If & Where Directed)	15	UN	\$455.00	\$6,825.00						
4	Disposal of Waste Material	50	TONS	\$133.00	\$6,650.00						
TOTAL BASE BID PRICE				\$377,385.00		NO BID RECEIVED		NO BID RECEIVED			